
U23 European Circuit

Nacions (respecte a les tiradores, ordre alfabètic - 16 nacions)

pàgina 1/1

nom1 band nom complet disponi

AUT 2
CAN 1
COL 1
DEN 1
ESP 20
FIN 1
GBR 5
IRL 3
ITA 1
JPN 1
NED 1
PER 2
POR 2
ROU 2
SVK 2
USA 1
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U23 European Circuit

Tiradores (presents, ordre per no de sèrie - 43 tiradores)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom nació bandera

1 23 RYAN Kelleigh CAN
2 77 MARINO Maria ESP
3 91 RENTIER Eline NED
4 102 DIAZ ESCALONA ESP
5 105 BEARDMORE Kathe GBR
6 128 CALUGAREANU M ROU
7 129 BITTEROVA Kitti SVK
8 135 OLIVEIRA Carolina POR
9 148 ROSALES Kusi PER

10 194 SAVEANU Anca ROU
11 197 BRETEAU Andrea ESP
12 246 DICKSON Chloe GBR
13 276 JORGENSEN Laetici DEN
14 1038 LEE Anna IRL
15 1040 CASTRO Ariadna ESP
16 1050 KRAENKL Maria AUT
17 1110 KRALIKOVA Veroni SVK
18 1128 OJEDA Marina ESP
19 1133 PADUA Gabriela Del
20 1156 ALONSO Ana Laura ESP
20 1156 KIRSTEN Ines AUT
22 1167 PINEDA VALENCI COL
23 1174 BEATTIE Keziah IRL
24 1177 SAMAYOA Valerie ESP
25 1276 VICENTE Natalia ESP
26 1281 LUMBRERAS Laura ESP
27 1291 BARRA Carmen Pila ESP
28 1296 COLMENAR Angela ESP
29 BEA Isabel ESP
29 CANTALUPPI Giuli ITA
29 COMAS Anna ESP
29 COUZOFF Amalia GBR
29 DEGERMAN Ruusa FIN
29 GAYDOS Sofia ESP
29 KANO Minami JPN
29 KNOWLES Alice GBR
29 KOKES Gabrielle USA
29 KWOK Rachel GBR
29 LECHUGA Paula ESP
29 OSENDE Carmen ESP
29 ROMERO Irene ESP
29 SOMOCURCIO Mic PER
29 TEIXEIRA Debora ESP

Document engarde-escrime.com - 2018-10-28 16:57  - FE_FIE_0001 - Pàgina 2



U23 European Circuit

Estadístiques

pàgina 1/1

Número total de participants: 43
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 1

Número de participants d'América del Nord: 2
Número de participants d'América del Sud: 1
Número de participants d'Àsia: 1
Número de participants d'Europa: 36
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U23 European Circuit

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

43 tiradores

1 volta de poules

43 tiradores
7 poules (1 poule de 7, 6 poules de 6)
Decalatge per : nacions, clubs
37 qualificades
_________________________________

Eliminatòria directa : 37 tiradores

Direct tableau
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U23 European Circuit

Poules, volta No 1

pàgina 1/2

Poule No 1    9:10    pista No  9
Àrbitre: ACEVEDO Pablo  ESP

V/M ind. TD pos
CASTRO Ariadna ESP  V  3  V  4  4 0.400 3 21 4
LECHUGA Paula ESP  2  1  1  1  1 0.000 -19 6 6
LEE Anna IRL  V  V  3  4  V 0.600 6 22 3
COUZOFF Amalia GBR  1  V  V  2  1 0.400 -5 14 5
KANO Minami JPN  V  V  V  V  2 0.800 6 22 2
RYAN Kelleigh CAN  V  V  2  V  V 0.800 9 22 1

Poule No 2    9:10    pista No  10
Àrbitre: MOLINERO Gerard  ESP

V/M ind. TD pos
MARINO Maria ESP  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
COLMENAR Angela ESP  0  2  2  1  0 0.000 -20 5 6
OSENDE Carmen ESP  1  V  1  1  1 0.200 -13 9 5
JORGENSEN Laeticia DEN  3  V  V  V  4 0.600 7 22 3
DEGERMAN Ruusa FIN  3  V  V  2  3 0.400 1 18 4
KRAENKL Maria AUT  1  V  V  V  V 0.800 8 21 2

Poule No 3    9:10    pista No  11
Àrbitre: REJAS DEL CAMPO Pablo  ESP

V/M ind. TD pos
BRETEAU Andrea ESP  V  V  1  V  V 0.800 7 21 1
ROMERO Irene ESP  2  V  V  1  2 0.400 -4 15 5
BARRA Carmen Pilar ESP  1  1  1  3  2 0.000 -17 8 6
RENTIER Eline NED  V  3  V  3  V 0.600 6 21 2
KRALIKOVA Veronik SVK  3  V  V  V  2 0.600 5 20 3
KOKES Gabrielle USA  3  V  V  3 V3 0.600 3 19 4

Poule No 4    9:10    pista No  12
Àrbitre: VAZQUEZ Daniel  ESP

V/M ind. TD pos
DIAZ ESCALONA Ma ESP  V  V  V  2  2 0.600 8 19 2
BEA Isabel ESP  0  V  3  1  4 0.200 -8 13 5
LUMBRERAS Laura ESP  0  1  1  2  V 0.200 -15 9 6
CANTALUPPI Giulia ITA  1  V  V  V  2 0.600 0 18 4
DICKSON Chloe GBR  V  V  V  4  2 0.600 6 21 3
PADUA Gabriela Del  V  V  4  V  V 0.800 9 24 1

Poule No 5    10:40    pista No  9
Àrbitre: ACEVEDO Pablo  ESP

V/M ind. TD pos
OJEDA Marina ESP  1  2  V  3  1 0.200 -12 12 5
VICENTE Natalia ESP  V  V  V  1  2 0.600 1 18 3
GAYDOS Sofia ESP  V  2  V  3  3 0.400 -2 18 4
SOMOCURCIO Miche PER  4  4  3  0  2 0.000 -12 13 6
SAVEANU Anca ROU  V  V  V  V  4 0.800 12 24 2
BEARDMORE Katheri GBR  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

V/M = vict/matx = victòries/assalt    ind. = índex = tocats donats - tocats rebuts    TD = tocats donats
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U23 European Circuit

Poules, volta No 1

pàgina 2/2

Poule No 6    10:40    pista No  10
Àrbitre: MOLINERO Gerard  ESP

V/M ind. TD pos
COMAS Anna ESP  1  2  2  0  0 0.000 -20 5 6
ALONSO Ana Laura ESP  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KNOWLES Alice GBR  V  0  0  0  1 0.200 -16 6 5
CALUGAREANU Mali ROU  V  3  V  V  V 0.800 12 23 2
ROSALES Kusi PER  V  3  V  3  2 0.400 6 18 4
BEATTIE Keziah IRL  V  2  V  1 V2 0.600 2 15 3

Poule No 7    10:40    pista No  13
Àrbitre: REJAS DEL CAMPO Pablo  ESP

V/M ind. TD pos
TEIXEIRA Debora ESP  V  2  V  V  V  3 0.667 10 25 3
PINEDA VALENCIA J COL  1  3  V  3  0  V 0.333 -5 17 5
OLIVEIRA Carolina POR  V V4  V  V  2  V 0.833 16 26 1
SAMAYOA Valerie ESP  0  1  0  0  0  4 0.000 -25 5 7
KWOK Rachel GBR  2  V  0  V  1  3 0.333 -7 16 6
BITTEROVA Kitti SVK  2  V  V  V  V  4 0.667 13 26 2
KIRSTEN Ines AUT  V  2  0  V  V  V 0.667 -2 22 4

V/M = vict/matx = victòries/assalt    ind. = índex = tocats donats - tocats rebuts    TD = tocats donats
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U23 European Circuit

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 43 tiradores)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. nació V/M ind. TD grup

1 MARINO Maria ESP 1.000 17 25 qualificad
2 ALONSO Ana Lau ESP 1.000 16 25 qualificad
3 BEARDMORE Ka GBR 1.000 13 25 qualificad
4 OLIVEIRA Caroli POR 0.833 16 26 qualificad
5 SAVEANU Anca ROU 0.800 12 24 qualificad
6 CALUGAREANU ROU 0.800 12 23 qualificad
7 PADUA Gabriela 0.800 9 24 qualificad
8 RYAN Kelleigh CAN 0.800 9 22 qualificad
9 KRAENKL Maria AUT 0.800 8 21 qualificad

10 BRETEAU Andrea ESP 0.800 7 21 qualificad
11 KANO Minami JPN 0.800 6 22 qualificad
12 BITTEROVA Kitti SVK 0.667 13 26 qualificad
13 TEIXEIRA Debora ESP 0.667 10 25 qualificad
14 KIRSTEN Ines AUT 0.667 -2 22 qualificad
15 DIAZ ESCALON ESP 0.600 8 19 qualificad
16 JORGENSEN Laet DEN 0.600 7 22 qualificad
17 LEE Anna IRL 0.600 6 22 qualificad
18 DICKSON Chloe GBR 0.600 6 21 qualificad
18 RENTIER Eline NED 0.600 6 21 qualificad
20 KRALIKOVA Ver SVK 0.600 5 20 qualificad
21 KOKES Gabrielle USA 0.600 3 19 qualificad
22 BEATTIE Keziah IRL 0.600 2 15 qualificad
23 VICENTE Natalia ESP 0.600 1 18 qualificad
24 CANTALUPPI Gi ITA 0.600 0 18 qualificad
25 ROSALES Kusi PER 0.400 6 18 qualificad
26 CASTRO Ariadna ESP 0.400 3 21 qualificad
27 DEGERMAN Ruu FIN 0.400 1 18 qualificad
28 GAYDOS Sofia ESP 0.400 -2 18 qualificad
29 ROMERO Irene ESP 0.400 -4 15 qualificad
30 COUZOFF Amalia GBR 0.400 -5 14 qualificad
31 PINEDA VALEN COL 0.333 -5 17 qualificad
32 KWOK Rachel GBR 0.333 -7 16 qualificad
33 BEA Isabel ESP 0.200 -8 13 qualificad
34 OJEDA Marina ESP 0.200 -12 12 qualificad
35 OSENDE Carmen ESP 0.200 -13 9 qualificad
36 LUMBRERAS Lau ESP 0.200 -15 9 qualificad
37 KNOWLES Alice GBR 0.200 -16 6 qualificad
38 SOMOCURCIO M PER 0.000 -12 13 el·liminad
39 BARRA Carmen P ESP 0.000 -17 8 el·liminad
40 LECHUGA Paula ESP 0.000 -19 6 el·liminad
41 COLMENAR Ang ESP 0.000 -20 5 el·liminad
41 COMAS Anna ESP 0.000 -20 5 el·liminad
43 SAMAYOA Valeri ESP 0.000 -25 5 el·liminad

V/M = vict/matx = victòries/assalt    ind. = índex = tocats donats - tocats rebuts    TD = tocats donats

Document engarde-escrime.com - 2018-10-28 16:57  - FE_FIE_0008 - Pàgina 7



U23 European Circuit

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 37 tiradores)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. nació V/M ind. TD grup

1 MARINO Maria ESP 1.000 17 25 qualificad
2 ALONSO Ana Lau ESP 1.000 16 25 qualificad
3 BEARDMORE Ka GBR 1.000 13 25 qualificad
4 OLIVEIRA Caroli POR 0.833 16 26 qualificad
5 SAVEANU Anca ROU 0.800 12 24 qualificad
6 CALUGAREANU ROU 0.800 12 23 qualificad
7 PADUA Gabriela 0.800 9 24 qualificad
8 RYAN Kelleigh CAN 0.800 9 22 qualificad
9 KRAENKL Maria AUT 0.800 8 21 qualificad

10 BRETEAU Andrea ESP 0.800 7 21 qualificad
11 KANO Minami JPN 0.800 6 22 qualificad
12 BITTEROVA Kitti SVK 0.667 13 26 qualificad
13 TEIXEIRA Debora ESP 0.667 10 25 qualificad
14 KIRSTEN Ines AUT 0.667 -2 22 qualificad
15 DIAZ ESCALON ESP 0.600 8 19 qualificad
16 JORGENSEN Laet DEN 0.600 7 22 qualificad
17 LEE Anna IRL 0.600 6 22 qualificad
18 DICKSON Chloe GBR 0.600 6 21 qualificad
18 RENTIER Eline NED 0.600 6 21 qualificad
20 KRALIKOVA Ver SVK 0.600 5 20 qualificad
21 KOKES Gabrielle USA 0.600 3 19 qualificad
22 BEATTIE Keziah IRL 0.600 2 15 qualificad
23 VICENTE Natalia ESP 0.600 1 18 qualificad
24 CANTALUPPI Gi ITA 0.600 0 18 qualificad
25 ROSALES Kusi PER 0.400 6 18 qualificad
26 CASTRO Ariadna ESP 0.400 3 21 qualificad
27 DEGERMAN Ruu FIN 0.400 1 18 qualificad
28 GAYDOS Sofia ESP 0.400 -2 18 qualificad
29 ROMERO Irene ESP 0.400 -4 15 qualificad
30 COUZOFF Amalia GBR 0.400 -5 14 qualificad
31 PINEDA VALEN COL 0.333 -5 17 qualificad
32 KWOK Rachel GBR 0.333 -7 16 qualificad
33 BEA Isabel ESP 0.200 -8 13 qualificad
34 OJEDA Marina ESP 0.200 -12 12 qualificad
35 OSENDE Carmen ESP 0.200 -13 9 qualificad
36 LUMBRERAS Lau ESP 0.200 -15 9 qualificad
37 KNOWLES Alice GBR 0.200 -16 6 qualificad
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U23 European Circuit pàgina 1/2

1 MARINO Maria ESP

Tableau of 64

64 --------- ---

33 BEA Isabel ESP

32 KWOK Rachel GBR    15/6

17 LEE Anna IRL

48 --------- ---

49 --------- ---

16 JORGENSEN Laetici DEN

9 KRAENKL Maria AUT

56 --------- ---

41 --------- ---

24 CANTALUPPI Giuli ITA

25 ROSALES Kusi PER

40 --------- ---

57 --------- ---

8 RYAN Kelleigh CAN

5 SAVEANU Anca ROU

60 --------- ---

37 KNOWLES Alice GBR

28 GAYDOS Sofia ESP    15/7

21 KOKES Gabrielle USA

44 --------- ---

53 --------- ---

12 BITTEROVA Kitti SVK

13 TEIXEIRA Debora ESP

52 --------- ---

45 --------- ---

20 KRALIKOVA Veron SVK

29 ROMERO Irene ESP

36 LUMBRERAS Laura ESP    15/9

61 --------- ---

4 OLIVEIRA Carolina POR

MARINO Maria

Tableau of 32

KWOK Rachel
   15/8

LEE Anna

JORGENSEN Laetici
   15/6

KRAENKL Maria

CANTALUPPI Giuli
   15/11

ROSALES Kusi

RYAN Kelleigh
   15/3

SAVEANU Anca

GAYDOS Sofia
   15/5

KOKES Gabrielle

BITTEROVA Kitti
   15/14

TEIXEIRA Debora

KRALIKOVA Veron
   15/11

ROMERO Irene

OLIVEIRA Carolina
   15/13

MARINO Maria

Tableau of 16

JORGENSEN Laetici

   15/8

KRAENKL Maria

RYAN Kelleigh

   15/8

SAVEANU Anca

KOKES Gabrielle

   15/11

TEIXEIRA Debora

OLIVEIRA Carolina

   15/12

MARINO Maria

RYAN Kelleigh

SAVEANU Anca

TEIXEIRA Debora

Document engarde-escrime.com - 2018-10-28 16:57  - FE_FIE_0010 - Pàgina 9



U23 European Circuit pàgina 2/2

3 BEARDMORE Kath GBR

Tableau of 64

62 --------- ---

35 OSENDE Carmen ESP

30 COUZOFF Amalia GBR    15/6

19 DICKSON Chloe GBR

46 --------- ---

51 --------- ---

14 KIRSTEN Ines AUT

11 KANO Minami JPN

54 --------- ---

43 --------- ---

22 BEATTIE Keziah IRL

27 DEGERMAN Ruusa FIN

38 --------- ---

59 --------- ---

6 CALUGAREANU M ROU

7 PADUA Gabriela De

58 --------- ---

39 --------- ---

26 CASTRO Ariadna ESP

23 VICENTE Natalia ESP

42 --------- ---

55 --------- ---

10 BRETEAU Andrea ESP

15 DIAZ ESCALONA ESP

50 --------- ---

47 --------- ---

18 RENTIER Eline NED

31 PINEDA VALENCI COL

34 OJEDA Marina ESP    15/10

63 --------- ---

2 ALONSO Ana Laura ESP

BEARDMORE Kath

Tableau of 32

COUZOFF Amalia
   15/2

DICKSON Chloe

KIRSTEN Ines
   15/12

KANO Minami

BEATTIE Keziah
   15/2

DEGERMAN Ruusa

CALUGAREANU M
   15/5

PADUA Gabriela De

CASTRO Ariadna
   15/8

VICENTE Natalia

BRETEAU Andrea
   15/5

DIAZ ESCALONA 

RENTIER Eline
   15/9

OJEDA Marina

ALONSO Ana Laura
   15/11

BEARDMORE Kath

Tableau of 16

DICKSON Chloe

   15/5

KANO Minami

CALUGAREANU M

   15/6

PADUA Gabriela De

BRETEAU Andrea

   15/6

RENTIER Eline

ALONSO Ana Laura

   15/7

DICKSON Chloe

CALUGAREANU M

BRETEAU Andrea

RENTIER Eline
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U23 European Circuit pàgina 1/1

1 MARINO Maria ESP

Tableau of 8

8 RYAN Kelleigh CAN    13/12

5 SAVEANU Anca ROU

4 TEIXEIRA Debora ESP    15/8

3 DICKSON Chloe GBR

6 CALUGAREANU M ROU    15/5

7 BRETEAU Andrea ESP

2 RENTIER Eline NED    9/8

RYAN Kelleigh

Semifinals

SAVEANU Anca
   15/1

CALUGAREANU M

BRETEAU Andrea
   13/12

RYAN Kelleigh

Final

BRETEAU Andrea

   15/12

RYAN Kelleigh
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U23 European Circuit

Classificació general (ordre per posició - 43 tiradores)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. nació estatus

1 RYAN Kelleigh CAN
2 BRETEAU Andrea ESP
3 CALUGAREANU ROU
3 SAVEANU Anca ROU
5 MARINO Maria ESP
6 TEIXEIRA Debora ESP
7 DICKSON Chloe GBR
7 RENTIER Eline NED
9 ALONSO Ana Lau ESP

10 BEARDMORE Ka GBR
11 OLIVEIRA Caroli POR
12 PADUA Gabriela 
13 KRAENKL Maria AUT
14 KANO Minami JPN
15 JORGENSEN Laet DEN
16 KOKES Gabrielle USA
17 BITTEROVA Kitti SVK
18 KIRSTEN Ines AUT
19 DIAZ ESCALON ESP
20 LEE Anna IRL
21 KRALIKOVA Ver SVK
22 BEATTIE Keziah IRL
23 VICENTE Natalia ESP
24 CANTALUPPI Gi ITA
25 ROSALES Kusi PER
26 CASTRO Ariadna ESP
27 DEGERMAN Ruu FIN
28 GAYDOS Sofia ESP
29 ROMERO Irene ESP
30 COUZOFF Amalia GBR
31 KWOK Rachel GBR
32 OJEDA Marina ESP
33 PINEDA VALEN COL
34 BEA Isabel ESP
35 OSENDE Carmen ESP
36 LUMBRERAS Lau ESP
37 KNOWLES Alice GBR

38 SOMOCURCIO M PER
39 BARRA Carmen P ESP
40 LECHUGA Paula ESP
41 COLMENAR Ang ESP
41 COMAS Anna ESP
43 SAMAYOA Valeri ESP
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U23 European Circuit

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

ACEVEDO Pablo B ESP 2 3 0
BALOGH Reka B ROU 0 5 0
CHERUBINO Gia B ESP 0 2 0
IANNUZZI Yanina B ARG 0 4 0
MANUCU Eduard B ESP 0 2 0
MOLINERO Gerar B ESP 2 2 0
PADILLA Javier B ESP 0 2 0
PASCUAL Alberto B ESP 0 2 1
PATINO Alejandr B VEN 0 6 2
REJAS DEL CAM B ESP 2 3 0
VAZQUEZ Daniel B ESP 1 2 0
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